UNIUTAMA EDUCATION AND CONSULTANCY SDN BHDUNIUTAMA EDUCATION AND CONSULTANCY SDN BHD

NPCNPC

UUM BUSINESS CENTRE
LORONG 1 TAMAN UNIVERSITI,KUBANG PASU

ASAL

BAYARAN FASA KE 3 KHIDMAT PERUNDINGAN

29/03/2021 034233-00 60,000.00 IK/2021/00914/04/2021 38,093.70

38,093.70

Tiga Puluh Lapan Ribu Sembilan Puluh Tiga dan SEN Tujuh Puluh Sahaja.

38,093.7038,093.7038,093.70

M-NPC-SS20-L91299 60,000.00       CR
S-NPC-RP10-L91129 60,000.00       DR